
 

KULTŪROS IR MENŲ FAKULTETO 
2016 M. SPALIO - GRUODŽIO MĖNESIŲ 

 TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (toliau - TAU) RENGINIŲ GRAFIKAS 
SPALIO MĖNUO 

2016-10-06 
14.00 val. 

 

TAU fakulteto studentų 
susitikimas, kurso temų pristatymas. 
Pranešėjos – fakultetų kuratorės  

A.Pupininkienė 
L. Bernatavičienė 
V. Kandrotienė 

TAU studentai Viešosios 
bibliotekos salė 

Maloniai kviečiame atvykti  

2016-10-27 
9.00 val. 

išvažiuojame 
nuo ŠPC 

Edukacinė išvyka į Valstybės 
pažinimo centrą 

A. Pupininkienė TAU studentai Vilnius Dalyvių skaičius – 19 
Kelionė nemokama  

LAPKRIČIO MĖNUO 
2016-11-03 
15.00 val. 

Misija Sibiras 2016 pristatymas. 
Pranešėja - Karolina Tamašauskaitė. 
 

A. Pupininkienė TAU studentai Elektrinės g. 8, 
buvusio 
savivaldybės pastato 
2 aukštas, tarybos 
salė 

Jaunimo pilietiškumo ir 
patriotiškumo ugdymo 
projektas „Misija 
Sibiras‘16“ – tai jau 
vienuoliktus metus iš eilės 
organizuojama iniciatyva. 
Šiais metais projekto 
komanda lankėsi Igarkoje, 
ten tvarkė didžiausias 
lietuvių kapines Sibire, bei 
pastatė 9 naujus, 
lietuviškomis kryždirbystės 
tradicijomis puoštus kryžius. 
Kviečiame Jus į susitikimą 
su „Misija Sibiras‘16“ 
dalyviais, kurio metu iš 
pirmų lūpų galėsite išgirsti iš 
Igarkos atsivežtus įspūdžius. 



 
 

2016-11-10 
8.00 val. 

Išvažiuojame 
nuo ŠPC 

Edukacinė kelionė į Pinigų muziejų 
ir Vilniaus paveikslų galeriją 
(susipažinsime su Lietuvos dailės 
galerijos ekspozicija, aptarsime 
klasicizmo arba romantizmo kūrinius 
ir jų kontekstą). 

A. Pupininkienė TAU studentai Vilnius Dalyvių skaičius – 19 
Kaina 1 asmeniui – 0,60 ct 

2016-11-24 
14.00 val. 

 

Pažintis su sąmoningumo žaidimu  
„ Points of you":  suteikia galimybę į 
save bei šalia esančius pažvelgti visai 
kitu žvilgsniu, uždega veikti, planuoti 
bei kurti naujas galimybes. 
Lektorė: Daiva Šilienė 

A. Pupininkienė TAU studentai Elektrinės g. 8, 
buvusio 
savivaldybės pastato 
2 aukštas, tarybos 
salė 

Užsiėmimas nemokamas 
"Pažintis su Points of you". 
Kas tai yra? Points of you - 
sąmoningumo žaidimas. 
Pasak kūrėjų, žaidimas 
skatina aiškius ir 
įkvepiančius bendravimo 
įgūdžius, leidžia atsitraukti 
nuo kasdienių rūpesčių, 
suteikia galimybę į save bei 
šalia esančius pažvelgti visai 
kitu žvilgsniu, uždega veikti, 
kurti naujas galimybes, 
mokytis, o ir atsakymai į 
rūpimus klausimus, tarsi, 
patys savaime ateina. Puiki 
atmosfera, nauja patirtis, 
kitas požiūrio taškas!" 

GRUODŽIO  MĖNUO 
2016-12-01 
11.00 val. – 
14.00 val. 

Fenotipologija – kas tai ? Pažintinė 
pramoga „Apie ką sako tavo 
veidas ?“ 
Lektorius: Giedrius Švetkauskas 

A. Pupininkienė TAU studentai Elektrinės g. 8, 
buvusio 
savivaldybės pastato 
2 aukštas, tarybos 
salė 

Paskaita mokama, finansinė 
padėka už paskaitą – 2 Eur 

2016-12-15  
14.00 val. 

 

Praktinis užsiėmimas „Kalėdinis 
namų dekoras“. 
Lektorė: floristė Giedrė Tartėnienė 

A. Pupininkienė TAU studentai Elektrinės g. 8, 
buvusio 
savivaldybės pastato 
2 a., tarybos salė 

Paskaita nemokama 
Dalyvių prašytume atsinešti 
savo vazą ar kitą indą, 
kuriame norėtų dekoruoti 


